2024 年２月９日

各  位

会 社 名 株式会社東京機械製作所

代表者名 代表取締役社長 都並 清史

（コード番号：6335 東証スタンダード）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 中野 実

（TEL 03－3451－8591）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動

2024 年４月１日付

氏  名 新役職名 旧役職名

上等  吉則

取締役執行役員／
かずさテクノセンター長兼
ＦＡ本部長
サービスセンター担当

取締役執行役員／
かずさテクノセンター長兼
ＦＡ本部長兼技術本部長兼
製造本部長
生産管理部・サービスセンター担当

岡本 克志

理事／

営業本部部長兼

営業グループ部長

営業本部

営業グループ部長（部長代理待遇）

津田 鉄也
ＦＡ本部

営業グループ部長

管理本部人事部付主査（部長）

株式会社ＫＫＳ出向

藤沼 宏行
技術本部長兼

技術部長

技術本部

技術部長兼機械設計課長

山田 貴司
製造本部長兼

製造部長

生産管理部長兼

製造本部副本部長兼製造部長

以 上